OLMES PÉRTILE, Vice-Prefeito Municipal no exer 

cicio do cargo de Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que o Poder Legislativo Municipal 

aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1Q - 2 o Poder Executivo autorizado 	a 

abrir um crédito especial no valor 

de Cr$ 170.000.000,00 (cento e setenta milhões de cruzeiros) 	na 

seguinte Unidade Orçamentária, para contribuição ao CONSEPRO. 

06 - ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

01 - ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

06 - DEFESA NACIONAL E SEGURANÇA PÚBLICA 

30 - SEGURANÇA PÚBLICA 

174 - POLICIAMENTO CIVIL